

Årsredovisning

You4IT Sundsvall AB

Org.nr 556966-5952

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Sjöström, Styrelseledamot

2024-10-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för You4IT Sundsvall AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värdepappersförvaltning samt uthyrning av chaufförstjänster till olika bussbolag.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	661	397	443	517
Resultat efter finansiella poster	78	150	18	92
Balansomslutning	751	837	799	915
Soliditet (%)	66	76	64	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning mellan åren 23/24 och 22/23 har ökat med 66,5% på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	385 890	128 672	564 562
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		128 672	-128 672	0
Årets resultat			132 618	132 618
Belopp vid årets utgång	50 000	314 562	132 618	497 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	314 562
årets vinst	132 618
	447 180
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	47 180
	447 180

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		661 388	396 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		661 388	396 772
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-35 487	-25 610
Personalkostnader	2	-548 501	-269 410
Summa rörelsekostnader		-583 988	-295 020
Rörelseresultat		77 400	101 752
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-171 855	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		514	397
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		172 233	48 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-213
Summa finansiella poster		892	48 679
Resultat efter finansiella poster		78 292	150 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 400	0
Summa bokslutsdispositioner		90 400	0
Resultat före skatt		168 692	150 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 074	-21 759
Årets resultat		132 618	128 672

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	600 000	719 761
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	719 761
Summa anläggningstillgångar		600 000	719 761
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		167	13 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 790	44 896
Summa kortfristiga fordringar		72 957	58 808
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 624	58 533
Summa kassa och bank		77 624	58 533
Summa omsättningstillgångar		150 581	117 341
SUMMA TILLGÅNGAR		750 581	837 102

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		314 562	385 890
Årets resultat		132 618	128 672
Summa fritt eget kapital		447 180	514 562
Summa eget kapital		497 180	564 562
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		0	90 400
Summa obeskattade reserver		0	90 400
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 194	0
Skatteskulder		10 544	0
Övriga skulder		218 663	162 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		253 401	182 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		750 581	837 102

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	891 994	891 994
Tillkommande fordringar	600 000	0
Avgående fordringar	-891 994	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	891 994
Ingående nedskrivningar	-172 233	-220 728
Återförda nedskrivningar	172 233	48 495
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-172 233
Utgående redovisat värde	600 000	719 761

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2019	0	35 600
Periodiseringsfond 2020	0	54 800
	0	90 400

Sundsvall 2024-10-02

Simon Sjöström
Simon Sjöström
Verkställande direktör